CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

---------------------------
Số   54  -KH/CĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------

Hà Nội, ngày 12  tháng 12 năm 2019

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC GIẢI TENNIS, CẦU LÔNG, BÓNG BÀN

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG

 NĂM HỌC 2019-2020
	Kính gửi:
	Công đoàn bộ phận trong toàn trường

Thực hiện chủ trương duy trì thường niên các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao trong công chức, viên chức, công nhân viên của Trường.

Được sự chấp thuận của Lãnh đạo trường, Ban chấp hành Công đoàn trường phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức giải thể thao truyền thống hàng năm dành cho cán bộ, viên chức, người lao động với các nội dung cụ thể như sau:
1. Nội dung thi đấu, đối tượng tham gia

- Nội dung thi đấu:
	TT
	Môn thi đấu
	Nội dung

	1
	Tennis
	Đôi nam dưới 55, đôi nam 55+, đôi nam nữ

	2
	Cầu lông
	Đôi nam, Đôi nam nữ

	3
	Bóng bàn
	Đơn nam, Đơn nữ

- Đối tượng tham gia: cán bộ, viên chức, người lao động đang làm việc cơ hữu tại trường và cán bộ, viên chức, người lao động của trường đã nghỉ hưu hoặc chuyển công tác.

- Đăng ký thi đấu:

+ Đối với công chức, viên chức, công nhân viên đang công tác: đăng ký thi đấu theo đơn vị công tác (không hạn chế số lượng).

+ Đối với công chức, viên chức, công nhân viên của trường đã nghỉ hưu hoặc chuyển công tác đăng ký thi đấu qua đ/c Lương Bích Mai (Ban quản lý sân Tennis).
Lưu ý:  Đối với các nội dung đánh đôi, BTC sẽ ghép đôi ngẫu nhiên theo trình độ, đảm bảo sự tương đồng cao nhất giữa các đôi tham gia giải; trường hợp trong 01 đơn vị có đôi vận động viên đáp ứng về trình độ, sẽ được ưu tiên ghép đôi.

+ Nội dung đôi nam: lứa tuổi dưới không được tham gia thi đấu lứa tuổi trên, lứa tuổi trên được tham gia thi đấu lứa tuổi dưới.

+ Các phát sinh đặc biệt trong quá trình đăng ký tham gia và tổ chức Giải do Ban Tổ chức và Ban Thường vụ Công đoàn trường quyết định.

- Thời hạn đăng ký thi đấu: trước 17.00’ ngày 19/12/2019 qua Văn phòng Công đoàn trường (mẫu đăng ký đính kèm công văn)

2. Thời gian và địa điểm thi đấu

- Thời gian tổ chức giải: 28,29/12/2019

- Địa điểm: Sân Tennis, Khu tập luyện bóng bàn GĐ G, và sân Cầu lông tại hầm A2 Nhà A1.
3. Giải thưởng

- Giấy chứng nhận của Ban tổ chức giải đối với các đơn vị đăng ký tham gia thi đấu;

- Giải Nhất, Nhì, đồng giải Ba cho mỗi nội dung thi đấu.
4. Ban chỉ đạo, ban tổ chức:
4.1 Ban Chỉ đạo:

1. PGS.TS Trần Thị Vân Hoa - Phó Hiệu trưởng – Trưởng ban chỉ đạo
2. TS Nguyễn Hữu Đồng – Chủ tịch Công đoàn – P.Trưởng ban
3. ThS Nguyễn Hoàng Hà – UVTV CĐT - Ủy viên thường trực

4.Ths Giang Thị Khánh Vân – Trưởng Bộ môn GDTC – Ủy viên
4.2 Ban Tổ chức:
1. ThS Nguyễn Hoàng Hà – Trưởng Ban Tổ chức
2. TS Trịnh Mai Vân – P.Trưởng ban thường trực

3. TS Mai Thế Cường – P.Trưởng ban

4. TS Bùi Trung Hải – P.Trưởng ban

5. ThS Phạm Đức Cường – P.Trưởng ban

6. TS. Lê Việt Thủy – P.Trưởng ban
7. ThS Đặng Thị Huê - Ủy viên

8. ThS Vũ Xuân Tình – Ủy viên

9. Dương Quỳnh Mai – Ủy viên

10. Lương Thị Thu – Ủy viên
11. Phan Đình Huy – Ủy viên

12. Lương Bích Mai – Ủy viên

5. Thể thức thi đấu

Ban Tổ chức giải sẽ công bố điều lệ, thể thức thi đấu sau khi các đơn vị đã hoàn thành việc đăng ký tham gia thi đấu.
6. Nghĩa vụ, trách nhiệm và quyền lợi của Công đoàn các đơn vị và các vận động viên tham gia

- Công đoàn các đơn vị báo cáo Cấp ủy, Lãnh đạo đơn vị và các đoàn viên để ủng hộ, vận động toàn thể CBVC, NLĐ biết và tham gia giải thể thao truyền thống.

- Các vận động viên khi thi đấu phải tuân thủ điều lệ, thể thức giải thể thao, nâng cao tinh thần trung thực, đoàn kết; Mỗi VĐV tự chịu trách nhiệm bảo đảm sức khỏe trong suốt quá trình tham dự Giải.

- Các VĐV tham dự không phải đóng lệ phí; Mọi sự ủng hộ của đơn vị, cá nhân cho giải đấu xin được gửi tới đ/c Lương Thị Thu (VP Công đoàn Trường).
Nhận được văn bản này, Ban chấp hành Công đoàn trường đề nghị các Công đoàn bộ phận triển khai thực hiện để Giải Thể thao truyền thống các nội dung Tennis, Cầu lông, Bóng bàn công chức, viên chức, người lao động năm học 2019-2020 thành công tốt đẹp.

	Nơi gửi:
.ĐU, BGH (để báo cáo)

.Các đơn vị liên quan (để phối hợp)

.CĐ bộ phận (để thực hiện)

.Lưu VPCĐ.
	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Hữu Đồng

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

CÔNG ĐOÀN……………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2019

ĐĂNG KÝ THAM GIA

GIẢI TENNIS CB, GV, CNV NĂM 2019
	Cặp đôi
	Họ và tên
	Năm sinh
(nếu thi đấu tennis dưới 55 tuổi)
	Số điện thoại liên hệ

	Đôi nam 1
Tennis U55
	1.

	2.

	Đôi nam 1
Tennis 55+

	Đôi nam 1
Cầu lông
	1.

	2.

	Đơn nam 1
Bóng bàn
	1.

	2.

	Đôi nam nữ
Tennis
	1.

	2.

	Đơn nữ
Bóng bàn
	1.

	2.

	Đôi nam nữ
Cầu lông
	1

2.

	TM CÔNG ĐOÀN ĐƠN VỊ

3